

恵庭市国民保護計画 新旧対照表

資料 1 - 1

頁	現行	変更（案）	変更の必要性等	変更区分
10	恵庭市国民保護計画 第1編 総論 (略) 第4章 市の地理的、社会的特徴 (略) (3)人口分布 (略) また、本市の人口は15歳未満の年少人口（<u>12.3</u>%）、15歳～64歳の生産年齢人口（<u>59.3</u>%）、65歳以上の老年人口（<u>28.4</u>%）の年齢構成となっており、3区分別に動向を見ると年少人口と生産年齢人口が減少しているのに対し、老年人口が増加している。このことから本市においても少子高齢化の傾向が窺える。市街地別の人口状況を見ると、恵庭地区が<u>65</u>%を占め、恵み野地区19%、島松地区<u>11</u>%、農村地区<u>5</u>%となる。	恵庭市国民保護計画 第1編 総論 (略) 第4章 市の地理的、社会的特徴 (略) (3)人口分布 (略) また、本市の人口は15歳未満の年少人口（<u>12.1</u>%）、15歳～64歳の生産年齢人口（<u>59.4</u>%）、65歳以上の老年人口（<u>28.5</u>%）の年齢構成となっており、3区分別に動向を見ると年少人口と生産年齢人口が減少しているのに対し、老年人口が増加している。このことから本市においても少子高齢化の傾向が窺える。市街地別の人口状況を見ると、恵庭地区が<u>67</u>%を占め、恵み野地区19%、島松地区<u>13</u>%、農村地区<u>1</u>%となる。	統計データの更新	軽微 （市独自修正）

恵庭市国民保護計画 新旧対照表

14 ～16	第2編 平素からの備えや予防	第2編 平素からの備えや予防	組織機構の変更に 伴う名称修正	軽微 (市独自修正)
	第1章 組織・体制の整備等	第1章 組織・体制の整備等		
	第1 市における組織・体制の整備	第1 市における組織・体制の整備		
	(略)	(略)		
	1 市の各部課室における平素の業務	1 市の各部課室における平素の業務		
	(略)	(略)		
	部課室名	部課室名		
	(略)	(略)		
	企画振興部 (略) <u>(50周年事業室)</u>	企画振興部 (略) <u>(50周年事業室)</u>		
	(略)	(略)		
	生活環境部 (略) <u>(環境課)</u> <u>(市民生活課)</u>	生活環境部 (略) <u>(環境課)</u> <u>(生活環境課)</u>		
	(略)	(略)		
	建設部 (略)	建設部 (略)		

恵庭市国民保護計画 新旧対照表

	<u>(住宅課)</u>		<u>(市営住宅課)</u>			
	教育部 (略) 子ども未来部 ((略) <u>(子育て支援課)</u> <u>(略)</u>		教育部 (略) 子ども未来部 ((略) <u>(幼児保育課)</u> <u>(略)</u>			